
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: W krainie kangurów

Kraj: Australia

Długość imprezy: 14

Terminy:

2026-09-01 - 2026-09-14 - 13057,0 PLN / os.

2026-10-09 - 2026-10-22 - 13057,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Od zawsze marzyli Państwo by wybrać się na drugi kraniec naszego globu do krainy

kangurów oraz misiów koala?! Nie odkładajmy marzeń na później! Już dziś zapraszamy

Państwa we wspaniałą podróż po Australii! Ten najmniejszy pod względem rozmiarów

kontynent  zachwyca  bowiem  niesamowitą  mnogością  atrakcji,  jakie  ma  do

zaoferowania.  Z  nami  mają  Państwo okazję  zobaczyć  te  wszystkie  wspaniałości  na

własne  oczy!  Zapierające  dech  w  piersiach  widoki,  przepiękna  przyroda,

niewystępujące  nigdzie  indziej  na  świecie  gatunki  zwierząt  i  wspaniałe,  tętniące

życiem metropolie sprawiają, iż podróż do Australii z pewnością pozostanie w Państwa

pamięci!  

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA - BRISBANE

Zbiórka uczestników na lotnisku w Warszawie w hali odlotów dwie godziny przed

planowanym odlotem. Wylot do Australii z przesiadką w jednym z międzynarodowych

portów lotniczych.

DZIEŃ 2 BRISBANE

Przylot na lotnisko w Brisbane. Formalności paszportowe i odbiór bagaży, a następnie

obiadokolacja i transfer do hotelu.

DZIEŃ 3 BRISBANE - GOLD COAST

Po śniadaniu odwiedzimy Rezerwat Lone Pine Koala Sanctuary. Założony w 1927

roku, jest najstarszym i największym tego typu sanktuarium koali na świecie. W parku

występuje około 80 gatunków australijskich zwierząt. Tam, oprócz spaceru po parku, za

dodatkową opłatą, będziemy mogli między innymi nakarmić kangury i spotkać

tytułowe misie koala. Następnie transfer do malowniczego miasta Gold Coast gdzie

będzie czas plażowanie lub zakupy na beach front markets. Następnie wjedziemy na

wieżowiec Q1, który pozostaje najwyższym budynkiem mieszkalnym w Australii

(323m. z iglicą). Według architektów budynek, z kanciastym szczytem i wysoką iglicą,

był inspirowany igrzyskami olimpijskimi w Sydney 2000 (zwłaszcza pochodnią

olimpijską) i Operą w Sydney. Po obiadokolacji zakwaterowanie w hotelu.

DZIEŃ 4 GOLD COAST – BYRON BAY – COFFS HARBOUR

Po śniadaniu pojedziemy do Byron Bay, gdzie zwiedzimy przylądek wraz ze stojącą

tam latarnią morską. Latarnia morska Cape Byron znajduje się w najbardziej

wysuniętym na wschód punkcie Australii i świeci nad Zatoką Byron. Następnie

przejedziemy do Coffs Harbour, gdzie będzie okazja na spacer po pięknym molo i

zjedzenie obiadokolacji. Następnie transfer do hotelu na nocleg.

DZIEŃ 5 COFFS HARBOUR – NEWCASTLE



Śniadanie i transfer do Forest Sky Pier, który oferuje wspaniałe nadmorskie widoki

na miasto Coffs Harbour oraz linię brzegową w górę i w dół. Czas na zdjęcia, a potem

przejazd do Akwarium Solitary Islands, gdzie podziwiać będzie można bogatą faunę

i florę pobliskiego oceanu. Odkryjemy, co sprawia, że Coffs Coast jest tak wyjątkowe

dzięki serii akwariów, wycieczce z przewodnikiem i pokazom wizualnym. Następnie

przejedziemy do New Castle, gdzie zobaczą Państwo Fort Scratchley, gdzie oprócz

jego historii usłyszymy również uroczystą kanonadę dział armatnich.

Obiadokolacja i przejazd do hotelu.

DZIEŃ 6 NEWCASTLE – NELSON BAY – HUNTER VALLEY (śniadanie,

obiadokolacja)

Po śniadaniu pojedziemy do Nelson Bay, gdzie będzie można pochodzić po porcie,

usiąść na malowniczej plaży, a dla chętnych fakultatywny rejs w poszukiwaniu

delfinów statkiem ze zjeżdżalnią i ekscytującą przejażdżką na siatce na wysięgniku.

Jest to idealny region do obserwacji delfinów i większość rejsów na nie napotyka. Po

rejsie czas wolny w zatoce. Potem transfer do najsłynniejszego regionu winnego

Australii – Hunter Valley (Dolina Myśliwych), gdzie zaprosimy Państwa na

degustację win oraz damy możliwość zakupu pamiątkowej butelki z rodzinnej winnicy.

Obiadokolacja i transfer do hotelu.

DZIEŃ 7 HUNTER VALLEY – PLAŻA JASKINI MORSKIEJ – SYDNEY

Po śniadaniu pojedziemy do jednej z najbardziej zjawiskowych plaż Australii – Sea

Cave Beach (Plaży Jaskini Morskiej). Jak sama nazwa wskazuje, plaża ta graniczy z

niesamowitymi formacjami skalnymi i grotami. Podczas odpływu można je odwiedzać i

na własne oczy zobaczyć jak ocean od milionów lat kształtuje wybrzeże Australii.

Następnie transfer do Sydney. Obiadokolacja i transfer do hotelu.

DZIEŃ 8 SYDNEY

Po śniadaniu przejazd autokarem do jednej z najstarszych dzielnic Sydney – The

Rocks, gdzie czekać będzie przewodnik, przedstawiciel rdzennych mieszkańców

Australii. Weźmiemy udział w wycieczce „Aboriginal Dreaming Tour”. Spacer

rozpocznie się przy zabytkowym Cadmans Cottage, naprzeciwko Terminala Statków

Wycieczkowych. Trasa o długości około 90 minut poprowadzi nas przez okolice

portowe, ukazując nie tylko historię, ale i duchowy związek Aborygenów z wodami i

wybrzeżami Sydney. Usłyszymy fascynujące opowieści o ekologii, botanice, astronomii

i klimacie z perspektywy jednej z najstarszych kultur świata. Po zakończeniu spaceru

udamy się pieszo w kierunku Circular Quay, skąd rozpoczniemy indywidualne

zwiedzanie okolic słynnej Opery w Sydney oraz pobliskiego Ogrodu Botanicznego.

Będzie czas na odpoczynek, podziwianie panoramy zatoki oraz kontemplację

niezwykłej architektury tego ikonicznego budynku jednego z najbardziej

rozpoznawalnych na świecie. Po południu autokar odbierze nas z okolic Circular Quay 

i zawiezie na słynną Plażę Bondi, gdzie będzie czas wolny na relaks, spacer brzegiem

oceanu lub podziwianie widoków z klifowego szlaku. Plaża Bondi, której nazwa

pochodzi od aborygeńskiego słowa boondi oznaczającego „huk fal”, należy do

najbardziej znanych plaż miejskich na świecie. Dla chętnych możliwa będzie krótka

wędrówka nadmorskim szlakiem Bondi to Bronte Coastal Walk.

Obiadokolacja i transfer do hotelu.

DZIEŃ 9 SYDNEY – BLUE MOUNTAINS – WENWORTH FALLS

Po śniadaniu pojedziemy do Gór Błękitnych (Blue Mountains) – jednego z

najbardziej malowniczych regionów Nowej Południowej Walii. Ten wpisany na listę

światowego dziedzictwa obszar słynie z majestatycznych klifów z piaskowca,

rozległych eukaliptusowych lasów i mistycznej, niebieskawej mgiełki unoszącej się nad

dolinami zjawiska powstającego na skutek ulatniania się olejków eterycznych z liści

drzew. Pierwszym przystankiem będzie Blue Mountains Heritage Centre w

Blackheath, skąd wyruszymy na spacer do punktu widokowego Govett’s Leap, z



którego roztacza się zapierający dech w piersiach widok na dzikie, zielone doliny.

Następnie przejedziemy do Echo Point w Katoombie, skąd podziwiać będziemy

słynne Trzy Siostry (Three Sisters) formację skalną o ogromnym znaczeniu dla

kultury i duchowości Aborygenów. Będzie czas na zdjęcia i krótki spacer. W porze

obiadowej zatrzymamy się w urokliwym miasteczku Leura. Po krótkiej przerwie

pojedziemy dalej w stronę Wentworth Falls Picnic Area, gdzie będzie czas wolny

przy pobliskich punktach widokowych, takich jak Jamison Lookout, Princess Rock 

czy Wentworth Falls Lookout. Po południu opuścimy Góry Błękitne i udamy się w

kierunku Briars Country Lodge, położonego w malowniczym regionie Southern

Highlands. Obiadokolacja i transfer do hotelu.

DZIEŃ 10 CANBERRA

Po śniadaniu transfer do Canberry – stolicy Australii, położonej malowniczo nad rzeką

Molonglo. Zwiedzanie Canberry rozpoczniemy od Australijskiego Parlamentu, gdzie

podczas oprowadzania z przewodnikiem poznamy historię oraz zasady funkcjonowania

tego nowoczesnego, a zarazem symbolicznego budynku. Następnie udamy się do 

Narodowej Galerii Australii, w której oprócz spaceru po Galerii Rzeźb będzie czas

wolny w otoczeniu sztuki i przyrody. Po południu odwiedzimy jedno z najważniejszych

miejsc pamięci narodowej Australian War Memorial. To wyjątkowe muzeum i

miejsce hołdu poświęcone jest australijskim żołnierzom, którzy oddali życie w

konfliktach zbrojnych od I wojny światowej po czasy współczesne. Obejrzymy wystawy

pełne pamiątek, zdjęć i osobistych historii, a także przejdziemy Aleją Anzaca i

zobaczymy Pomnik Nieznanego Żołnierza. Dzień zakończymy udziałem w 

ceremonii Last Post, która odbywa się codziennie o godzinie 16:30. To wzruszający

hołd składany wybranej osobie z Listy Poległych. Ceremonia trwa około 15–20 minut i

jest przeżyciem niezwykle poruszającym. Obiadokolacja i transfer do hotelu.

DZIEŃ 11 CANBERRA - JEZIORO HUME - ALBURY

Po śniadaniu i wykwaterowaniu z hotelu udamy się do Narodowego Arboretum w

Canberze rozległego ogrodu z kolekcją drzew z całego świata. Podczas spaceru z

przewodnikiem poznamy rośliny wykorzystywane przez Aborygenów w celach

leczniczych i kulinarnych. Następnie ruszymy w kierunku Albury, zatrzymując się po

drodze w Gundagai, gdzie zobaczymy pomnik Psa przy Tuckerboxie – symbol

lojalności i ducha australijskich pionierów. Będzie też okazja kupić lokalne słodycze. Na

trasie krótki przystanek przy imponującej tamie Hume Dam na rzece Murray.

Obiadokolacja i nocleg w okolicach Albury.

DZIEŃ 12 ALBURY – MELBOURNE

Po śniadaniu i przejazd do Melbourne. Spacer po Królewskich Ogrodach

Botanicznych i czas wolny. Następnie odwiedzimy Shrine of Remembrance pomnik

poświęcony australijskim żołnierzom poległym w konfliktach zbrojnych. Po południu

wyruszymy na Wyspę Phillip, znaną z dzikiej przyrody i słynnej Parady Pingwinów.

Wieczorem obejrzymy, jak małe pingwiny wracają z oceanu do swoich nor. Obiadokolacja i

powrót do Melbourne późnym wieczorem i zakwaterowanie w hotelu.

DZIEŃ 13 MELBOURNE - POLSKA

Po śniadaniu udamy się na rejs po rzece Yarra, podczas którego zobaczymy zielone

parki i ogrody Melbourne z zupełnie innej perspektywy. Po rejsie czas wolny. Po

południu wejdziemy na Melbourne Skydeck, najwyższy taras widokowy na półkuli

południowej. Następnie czas wolny na spacer po centrum: Flinders Street Station,

Federation Square, Hosier Lane i Katedra św. Pawła. Transfer na lotnisko i lot

powrotny lot powrotny do Polski.

DZIEŃ 14 WARSZAWA

Przylot do Warszawy.



ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Przelot na trasie Warszawa - Brisbane, Melbourne - Warszawa z międzylądowaniem w

jednych z portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi

przez linie lotnicze za wystawienie biletu.

- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.

- Zakwaterowanie w hotelach **/***/**** w pokojach dwuosobowych z łazienką oraz

klimatyzacją.

- Wyżywienie wg programu (11 śniadań, 11 obiadokolacji).

- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500

PLN.

- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

- Zakwaterowanie w hotelach **/***/**** w pokojach dwuosobowych z łazienką oraz

klimatyzacją.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 2357 GBP / os. płatnego w kraju docelowym

zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i

miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).

- Napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (84,00 GBP / os. za cały okres

pobytu).

- Napojów do posiłków.

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem

zwiedzania.


